
PENGUMUMAN TENDER

Nomor :

Tanggal :

Untuk  paket pekerjaan :

Kode Tender : 1411281

Nama paket :

Nilai HPS :

1 Pemenang

CV. MEGA TINGGI

NPWP 73.761.523.7-813.000

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

MULIAWATI, MS.ST, MSP 1. ---ttd---

HASAN BASRI, ST.MM 2. ---ttd---

ABDULLAH, ST.MM 3. ---ttd---

4  RUSDI ABDUL RAHMAN, S.IP.M.Si. 4. ---ttd---

3  ERDIANSYAH, S.IP,M.Si. 3. ---ttd---

3

06/DP-PBBR/VI/2019

03 Juli 2019

596.480.720,00          

 DESA DAKKA KEC. WONOMULYO KAB. 

POLEWALI MANDAR

Harga
Kualifikas

i
(Rp)

LULUS LULUS LULUS LULUS

Rp599.996.980,00

POKJA 051

2

Polewali, 03 Juli 2019

No. N  A  M  A J A B A T A N TANDA TANGAN

Apabila Bapak/Ibu tidak sependapat/keberatan atas penetapan tersebut di atas dapat menyampaikan sanggahan kepada Pokja Konstruksi untuk

Tahun Anggaran 2019, sejak tanggal 04 Juli 2019 s/d  10 Juli 2019 pada waktu jam kerja.

TAHUN ANGGARAN 2019

POKJA 05

POKJA 05

POKJA 05

POKJA 05

Pengadaan Bahan Bangunan Rumah [40 KK x 1 UNIT] 

POKJA 05 KABUPATEN POLEWALI MANDAR

Maka Pokja 05 untuk tahun anggaran 2019, mengumumkan pemenang pada paket tersebut diatas, sebagai berikut :

No.
Nama Perusahaan,

HASIL EVALUASI
Harga Penawaran 

Terkoreksi Harga Penawaran 

Setelah NegosiasiAdministrasi TeknisAlamat dan NPWP

(Rp)

596.480.720,00

PEMERINTAH KABUPATEN POLEWALI MANDAR
SEKRETARIAT DAERAH

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA
Jalan Manunggal No.11 Polewali


